
UCHWAŁA Nr XXXIV/279/22 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2022 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/273/21 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Lipka na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 21 stycznia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 4/22 Wójta Gminy Lipka z dnia 31 stycznia 2022 roku 

wprowadza się zmiany. 

2. W § 1 uchwały budżetowej zwiększa się planowane dochody o kwotę 110.664,48 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach  § 1 uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  32.593.630,81 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

Z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości        24.516.202,81 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  8.077.428,00 zł 

3. W § 2 uchwały budżetowej zwiększa się planowane wydatki o kwotę  882.522,91 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości  35.247.721,48 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

Z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.979.819,70 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości       11.267.903,78 zł 

4. W § 3 uchwały budżetowej zwiększa się deficyt budżetu o kwotę  771.858,43 zł 

i ustala się kwotę deficytu budżetu w wysokości 2.654.090,67 zł  

który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek oraz przychodami z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

5. W § W § 4 uchwały budżetowej zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów  

o kwotę 771.858,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych 

zmianach łączna kwota planowanych przychodów wynosi 5.620.055,43 zł 

oraz łączna kwota planowanych rozchodów wynosi 2.965.964,76 zł 



6. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się plan wydatków majątkowych i załącznik Nr 7 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.289.200,00 zł 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 100.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

 „1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 

kwocie 85.000,00 zł oraz dochody z opłat za zezwolenia na obrót hurtowy napojami 

alkoholowymi w opakowaniach do 300 ml na kwotę 9.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w 

kwocie 135.194,45 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 2.000,00 zł”.   

9. Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków majątkowych finansowanych środkami z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków majątkowych finansowanych środkami z 

Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. Załącznik 

Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. Po § 16 uchwały budżetowej tworzy się § 16a w brzmieniu: „Określa się plan dochodów i 

wydatków bieżących finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z 

załącznikiem Nr 13”. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                          /-/ Piotr Wandas  
                                                                                
                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

          

        Przewodniczący Rady Gminy Lipka 


